
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 Stav k 14.2.2024 12:01 

 

 
Výlukový jízdní řád  

platný ve dnech 25. a 26. března 2024 
od 8:45 hod. do 15:45 hod.  

  037  Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant v Čechách - Zawidów IDOL 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  6358 

 4  
 6310 

 
6360 

 
6312 

 
6314 

 
6364 

 
6316 

 
6366 

 
6318 

 
6370 

 
6320 

 
  6372 

 3  

 0
  

Liberec 030,036,086,089 0001  8 34   9 24  10 24  11 24  12 24  12 53  13 24  13 53  14 24  14 53  15 24   15 59 
 4
  

Stráž nad Nisou 0001  8 37   9 30  10 30  11 30  12 30    13 30    14 30    15 30    
 6
  

Krásná Studánka 0001  8 40   9 35  10 35  11 35  12 35    13 35    14 35    15 35    
 11
  

Mníšek u Liberce 0208  8 46   9 42  10 42  11 42  12 42  13 08  13 42  14 08  14 42  15 08  15 42   16 11 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak    6310 
 1  
  

 6360 
 4  
  

 6312 
 1  
  

 6314 
 1  
  

 6364 
 3  
  

 6316 
 1  
  

 6366 
 3  
  

 6318 
 1  
  

 6370 
 3  
  

 6320 
 1  
  

  

  Mníšek u Liberce 0208  8 46   9 46  10 46  11 46  12 46  13 11  13 46  14 11  14 46  15 11  15 46   16 11 
 14
  

Oldřichov v Hájích 6006  8 49   9 49  10 49  11 49  12 49    13 49    14 49    15 49    
 21
  

Raspenava 038 6004   8 57   9 57  10 58  11 57  12 57  13 21  13 57  14 21  14 57  15 21  15 57   16 21 

  Raspenava 038 6004  8 59   9 59  10 59  11 59  12 59  13 21  13 59  14 21  14 59  15 21  15 59   16 21 
 26
  

Frýdlant v Čechách 6001   9 05   10 05  11 05  12 05  13 05  13 27  14 05  14 27  15 05  15 27  16 05   16 27 

0
  

    Frýdlant v Čechách 6001     10 06    12 06  13 06    14 12    15 06    16 06    
6

  
    Minkovice 6002     10 11    12 11  13 11    14 17    15 11    16 11    

9
  

    Višňová 6003     10 14    12 14  13 14    14 20    15 14    16 14    
11

  
    Filipovka 6003     10 16    12 16  13 16    14 22    15 16    16 16    

13
  

    Černousy 6009     10 21    12 21  13 21    14 27    15 21    16 21    
     Zawidów                       

 26
  

Frýdlant v Čechách 6001  9 07    11 07    13 29   14 29   15 29    16 29 
 28
  

Frýdlant v Čechách předměstí 6001  9 09    11 09    13 32   14 32   15 32    16 32 
 30
  

Krásný Les bažantnice 6010  9 13    11 13    13 36   14 36   15 36    16 36 
 32
  

Krásný Les 6010  9 16    11 16    13 39   14 39   15 39    16 39 
 34
  

Řasnice 6109  9 20    11 20    13 43   14 43   15 43    16 43 
 35
  

Řasnice zastávka 6109  9 22    11 22    13 45   14 45   15 45    16 45 
 38
  

Hajniště 6104  9 26    11 26    13 49   14 49   15 49    16 49 
 40
  

Nové Město pod Smrkem 6101  9 31    11 31    13 55   14 55   15 55    16 55 

 45
  

Horní Řasnice 6107  9 37    11 37           
 47
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102  9 40    11 40           
 49
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102   9 46    11 46           

   Do stanice               

  037  Jindřichovice pod Smrkem - Liberec, Zawidów - Frýdlant v Čechách IDOL 
km

  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  6313 

 2  
  

  6359 
 3  
  

 6315 
  
  

 6317 
 1  
  

 6365 
 4  
  

 6339 
 1  
  

 6319 
 1  
  

 6369 
 4  
  

 6341 
 1  
  

 6371 
 3  
  

 6321 
 1  
  

  6375 
 3  
  

 6343 
 1  
  

   Ze stanice                

 0
  

Jindřichovice pod Smrkem 6102       10 12    12 47       
 2
  

Jindřichovice pod Smrkem-Skanzen 6102       10 14    12 49       
 4
  

Horní Řasnice 6107       10 18    12 53       
 9
  

Nové Město pod Smrkem 6101    8 01    10 26    13 01   14 01    15 01  

 11
  

Hajniště 6104    8 04    10 29    13 04   14 04    15 04  
 14
  

Řasnice zastávka 6109    8 08    10 33    13 08   14 08    15 08  
 15
  

Řasnice 6109    8 11    10 36    13 11   14 11    15 11  
 17
  

Krásný Les 6010    8 14    10 39    13 14   14 14    15 14  

 19
  

Krásný Les bažantnice 6010    8 17    10 42    13 17   14 17    15 17  
 21
  

Frýdlant v Čechách předměstí 6001    8 21    10 46    13 21   14 21    15 21  
 23
  

Frýdlant v Čechách 6001     8 26    10 50    13 26   14 26    15 26  

     Zawidów                      
0

  
    Černousy 6009  7 26      9 37    11 37  12 33    13 26    14 33     15 33 

2
  

    Filipovka 6003  7 28      9 39    11 39  12 35    13 28    14 35     15 35 
4

  
    Višňová 6003  7 31      9 42    11 42  12 38    13 31    14 38     15 38 

7
  

    Minkovice 6002  7 33      9 44    11 44  12 40    13 33    14 40     15 40 
13

  
    Frýdlant v Čechách 6001   7 40      9 51    11 51  12 47    13 40    14 47     15 47 

 23
  

Frýdlant v Čechách 6001  7 48   8 28  8 48  9 52  10 52  11 52  12 48  13 28  13 48  14 28  14 48   15 28  15 48 
 28
  

Raspenava 038 6004   7 54   8 35  8 54  9 58  10 58  11 58  12 54  13 35  13 54  14 35  14 54   15 35  15 54 

  Raspenava 038 6004  7 59   8 35  8 59  9 59  10 59  11 59  12 59  13 35  13 59  14 35  14 59   15 35  15 59 
 35
  

Oldřichov v Hájích 6006   8 06     9 06  10 06  11 06  12 06  13 06    14 06    15 06     16 06 
  Mníšek u Liberce 0208  8 10   8 46  9 10  10 10  11 10  12 10  13 10  13 45  14 10  14 45  15 10   15 45  16 10 

km
  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   6359 
 

6315 
 

6317 
 

6365 
 

6339 
 

6319 
 

6369 
 

6341 
 

6371 
 

6321 
 

   

 38
  

Mníšek u Liberce 0208  8 10   8 49  9 14  10 14  11 14  12 14  13 14  13 49  14 14  14 49  15 14   15 47  16 10 
 43
  

Krásná Studánka 0001  8 14     9 22  10 22  11 22  12 22  13 22    14 22    15 22     16 14 

 45
  

Stráž nad Nisou 0001  8 17     9 27  10 27  11 27  12 27  13 27    14 27    15 27     16 17 
 49
  

Liberec 030,036,086,089 0001   8 24   9 04  9 33  10 33  11 33  12 33  13 33  14 04  14 33  15 04  15 33   15 58  16 24 



spoje náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven WC) 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech NAD 

vyloučena 
 vůz / autobus NAD vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 






 6314 / 16315  Mníšek u Liberce - Bílý Potok pod Smrkem 
 6316 / 16317  Mníšek u Liberce - Bílý Potok pod Smrkem 
 6318 / 16319  Mníšek u Liberce - Bílý Potok pod Smrkem 
 6320 / 16321  Mníšek u Liberce - Bílý Potok pod Smrkem 
 16306 / 6313  Bílý Potok pod Smrkem - Liberec 
 16316 / 6319  Bílý Potok pod Smrkem - Mníšek u Liberce 
 16318 / 6341  Bílý Potok pod Smrkem - Mníšek u Liberce 

 16320 / 6321  Bílý Potok pod Smrkem - Mníšek u Liberce 
 16322 / 6343  Bílý Potok pod Smrkem - Liberec 


1 Frýdlant v Čechách – Černousy a zpět 
3 Frýdlant v Čechách – Nové Město pod Smrkem a zpět 
4 Frýdlant v Čechách – Jindřichovice pod Smrkem a zpět 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati 037 Liberec - Jindřichovice pod Smrkem, Frýdlant 
v Čechách - Černousy, která bude probíhat v úseku Liberec - Mníšek u Liberce ve dnech 25. a 26. března 2024 vždy 
od 8:45 hod. do 15:45 hod.. 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Osobní vlaky budou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve vyloučeném úseku dle výlukového 
jízdního řádu. 

Po dobu výluky: 

 přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena;  

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí objednávky 
na adresách  https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo  
https://www.cd.cz/eshop/objednavka-cesty-skupiny/ 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Liberec - autobusová zastávka v Nákladní ulici před staniční budovou (50.7615781N, 15.0471239E) 

Stráž nad Nisou - na křižovatce ulic Oblouková a Neumannova u žel. přejezdu (50.7891281N, 15.0268728E) 

Krásná Studánka - na zastávce MHD "Liberec, Krásná Studánka, kovárna" (50.8000450N, 15.0373689E) 

Mníšek u Liberce - na autobusové zastávce „Mníšek, žel.st.“ (50.8323861N, 15.0643939E) 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/eshop/objednavka-cesty-skupiny/

